Российская Федерация

Хайрюзовский  сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от  30 сентября  2015 года                                                                   № 18
Об  утверждении отчета об

исполнении бюджета Хайрюзовского

сельсовета Троицкого района

Алтайского края за 1-е полугодие
2015 года

           В соответствии со статьей 264.2 части 5 бюджетного кодекса Российской федерации, статьей 47 части 2 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Хайрюзовский сельский Совет депутатов решил:

             1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края за 1-е полугодие 2015 года:
1.1. По доходам в сумме 2771045 руб.52 коп.

                в том числе:

· налоговые  доходы – 646129руб.07  коп.

· собственные доходы- 519671 руб. 64 коп. в том числе:

1. Возмещение расходов по содержанию имущества- 355448 руб. 92 коп.

2. Аренда имущества- 39957 руб. 40 коп.

3. Возмещение расходов по доставке призывников- 10749 руб. 12 коп.

4. Госпошлина – 1250 руб.00 коп.

5. Продажа земли- 112266 руб. 20 коп.
· безвозмездные поступления –   1605244 руб. 81 коп.

           1.2. По расходам в сумме  3247377 руб. 20 коп.

                          в том числе

· общегосударственные вопросы – 1159550 руб.34  коп.
· Мобилизационная и вневойсковая подготовка – 43680 руб. 71 коп.
· национальная безопасность и правоохранительная деятельность                 - 59769 руб. 04 коп
· Дорожный фонд- 18450 руб. 41 коп.

· Мероприятия в области строительства, архитектуры – 1025000 руб. 00 коп.
· культура, кинематография, средства массовой информации –   926593 руб.26 коп.

· Спорт – 14333 руб.44 коп.

Численность муниципальных служащих составила 2 единицы.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и  рациональному использованию  природных ресурсов (Красов В.Н.).
Глава Хайрюзовского сельсовета                                         Н.В. Куприна